
 
 

1 
 

 
 
 
Zřízení uživatelského účtu v dotačním portále 

Královéhradeckého kraje DOTIS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

2 
 

Úvod 

Dotační portál Královéhradeckého kraje DOTIS je přístupný na internetové adrese: 
 

 

 

Jedná se o otevřenou internetovou aplikaci – online systém (žadatelé nemusí stahovat žádný 

SW do počítače). 

Lze rovněž využít odkaz umístěný na stránkách Královéhradeckého kraje www.khk.cz. 

 

1. Zřízení uživatelského účtu žadatele v dotačním portále DOTIS 

Žadatel, který nemá v aplikaci DOTIS účet zřízen, si jej může kdykoliv založit.  

 

Pokud má žadatel již účet zřízen v souvislosti s jinými dotačními programy Královéhradeckého 

kraje (např. krajské dotační programy nebo v rámci předchozích výzev kotlíkových dotací) není 

 

https://dotace.khk.cz 

 

http://www.khk.cz/


 
 

3 
 

nutné v Dotisu registrovat nový účet. U stávajícího účtu pouze ověřte, zda je plně funkční, 

aktuální a zda se jméno uživatele účtu shoduje se jménem budoucího žadatele.  

 

Registrace nového uživatele 

- Nutné provést na jméno žadatele – vlastníka nemovitosti (údaje se automaticky 
přenášejí do žádosti o dotaci). 

- Žadatel si sám zvolí libovolné přihlašovací jméno a heslo (minimálně 6místné) a vyplní 
základní údaje o své osobě. 

- E-mail uživatele lze použít pouze v jednom uživatelském účtu.  

 

 

- Po odeslání registračního formuláře Vám přijde na zadaný na e-mail aktivační kód. 
Tento kód přepište do dotačního portálu. Tím je Váš účet založen! 

- Pokud aktivační kód neobdržíte, zkontrolujte složku „Spam“, příp. „Hromadná pošta“, 
popřípadě kontaktujte pracovníci technické podpory pro DOTIS. Kontakty jsou 
uvedeny v bodě 2. 

 



 
 

4 
 

Po založení uživatelského účtu může uživatel doplnit další osobní údaje (adresa, bankovní 
účet). Tyto údaje se následně přenesou do žádosti o dotaci.  

 

 

 

Formulář elektronické žádosti o dotaci bude zpřístupněn k vyplnění od 2. 4. 2024!!! 

 

2. Kontakty 

 

TECHNICKÁ PODPORA DOTIS (POUZE DOTAČNÍ PORTÁL) 
 
Bc. Ondřej Knotek – mobil: 602 429 782, e-mail: oknotek@kr-kralovehradecky.cz  

 

DOTAČNÍ PROGRAM (KOTLÍKOVÉ DOTACE) 
 
Dotazy týkající se obsahové stránky žádosti a podmínek dotačního programu prosím směřujte 
na infolinku 722 960 675, v provozní dobu v 8-16 hod,  
e-mail: kotlikovedotace@kr-kralovehradecky.cz nebo se obraťte na pracovníky oddělení 
evropských grantů: 
 

Ing. Jitka Hejlová, mobil: 607 094 578, e-mail: jhejlova@kr-kralovehradecky.cz    

Bc. Iveta Lásková, mobil: 725 948 531, e-mail: ivlaskova@kr-kralovehradecky.cz  

Ing. Martina Pavlistová, mobil: 601 350 994, e-mail: mpavlistova@kr-kralovehradecky.cz  

Ing. Luboš Pechánek, mobil: 702 075 891, e-mail: lpechanek@kr-kralovehradecky.cz  

mailto:oknotek@kr-kralovehradecky.cz
mailto:kotlikovedotace@kr-kralovehradecky.cz
mailto:jhejlova@kr-kralovehradecky.cz
mailto:ivlaskova@kr-kralovehradecky.cz
mailto:mpavlistova@kr-kralovehradecky.cz
mailto:lpechanek@kr-kralovehradecky.cz

